
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 19 грудня 2017 року № 141

м. Кропивницький

Про план роботи постійної комісії 
обласної ради з питань промисловості, 
підприємництва та розвитку 
інфраструктури на 2018 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Мірошниченка  Олексія
Сергійовича – голови постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради з
питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури  про
план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  промисловості,
підприємництва та розвитку інфраструктури на 2018 рік,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної
ради з питань промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури
Мірошниченка О.С. взяти до відома.

2. Затвердити план роботи постійної комісії обласної ради з питань
промисловості,  підприємництва та розвитку інфраструктури на  2018  рік
(додається). 

Голова постійної комісії О.Мірошниченко



2

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення постійної комісії 
обласної ради з питань 
промисловості, підприємництва 
та розвитку інфраструктури
від 19 грудня 2017 року № 141

 
План роботи

постійної комісії обласної ради з питань промисловості, 
підприємництва та розвитку інфраструктури на 2018 рік

 

І квартал 2018 року
1.  Про  підсумки  роботи  підприємств  промисловості,  енергетики,

транспорту та зв'язку Кіровоградської області за 2017 рік.
Готують: департамент  інфраструктури  та  промисловості

Кіровоградської обласної державної адміністрації
 

2.  Про  хід  виконання  рішення  Кіровоградської  обласної  ради  від
19  травня  2017  року  №  283  “Про  програму  впровадження  регіональних
наукових досліджень у промислове виробництво Кіровоградської області на
2017-2020 роки”. 

Готують: департамент  інфраструктури  та  промисловості
Кіровоградської обласної державної адміністрації
 

ІІ квартал 2018 року
1.  Про стан ремонту та утримання автомобільних доріг загального

користування в області.
Готують: Служба автомобільних доріг  у  Кіровоградській  області,

департамент  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської
обласної державної адміністрації
 

2.  Про  хід  виконання  рішення  Кіровоградської обласної  ради  від
25  грудня  2015  року  №  13  “Про  затвердження  обласної  програми
цивільного  захисту  Кіровоградської  області  на  2016-2020  роки”
(зі змінами).

Готують: управління з питань цивільного захисту Кіровоградської
обласної державної адміністрації
 



3

ІІІ квартал 2018 року
1. Про стан підготовки об'єктів житлово-комунального господарства та

соціальної  сфери  Кіровоградської  області  до  роботи  в  осінньо-зимовий
період 2018/2019 року.

Готують: департамент  житлово-комунального  господарства
Кіровоградської обласної державної адміністрації
 

2.  Про  стан  виконання  рішення  Кіровоградської  обласної  ради  від
27  березня  2015  року  №  716  “Про  Стратегію  розвитку  Кіровоградської
області на період до 2020 року”.

Готують: департамент економічного  розвитку  і  торгівлі
Кіровоградської обласної державної адміністрації
 

3.  Про  хід  виконання  рішення  Кіровоградської обласної  ради від
19  травня  2017  року   №  285  “Про  програму  енергоефективності
Кіровоградської області на 2017-2020 роки”. 

Готують: департамент  інфраструктури  та  промисловості
Кіровоградської обласної державної адміністрації
 

ІV квартал 2018 року
1. Про програму економічного і соціального розвитку Кіровоградської

області на 2019 рік.
Готують: департамент економічного  розвитку  і  торгівлі

Кіровоградської обласної державної адміністрації
 

2. Про обласний бюджет на 2019 рік.
Готують: департамент  фінансів  Кіровоградської  обласної

державної адміністрації

3. Про  хід  виконання  рішення  Кіровоградської обласної  ради від
25 березня 2016 року № 42 “Про регіональну програму розвитку малого та
середнього підприємництва у Кіровоградській області на 2016-2018 роки”.

Готують: департамент  економічного  розвитку  і  торгівлі
Кіровоградської обласної державної адміністрації

______________________


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

